
 
 

UCHWAŁA NR LVI/465/23 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, poz. 951 i poz. 1688), Rada Miasta 
Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/398/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 1174 i poz. 2637) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka, zwanych dalej "zabytkami" mogą być 
udzielane z budżetu Miasta Rawa Mazowiecka oraz w ramach dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, przyjętego uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r."; 

2) w § 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  "1) dotacji - należy przez to rozumieć dotację celową z budżetu 
miasta Rawa Mazowiecka oraz w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
przyjętego uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka;"; 

3) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie: "1a. Dotacja pochodząca z dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. może zostać udzielona do wysokości określonej w warunkach tego dofinansowania."; 

4) w § 8 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "3. Dotacja pochodząca z dofinansowania w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przyjętego uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. zostanie przyznana po otrzymaniu przez Miasto Rawa Mazowiecka wstępnej promesy 
dofinansowania inwestycji oraz zostanie wypłacona po spełnieniu warunków, określonych w umowie 
dotacji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10323



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10323


	UCHWAŁA NR LVI/465/23 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T12:46:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




